—le aliquis, de meis aut de eslraneis ad uos don francisco uel ad dueñas de sánelo clemente aliquit deman-

dauerid de 

— omnia supra dicta: ut etc. ego redrem con mió auer Facía carta, in mense seplembrio Era M . O C L U I 

Merino, Escuela de leer 
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, Número 1.* 

1. — I n nomine sánete ele, indiuidue triniiatis palfis videlicel etc. filii etc. spiritas sancti. Ego adefonsus dei 

gratia réx etc. imperator yspanie comilis raimundi etc. 

2. —regine urrace filius promto animo etc. sponlanea uolunlale feci cariam stabililatis etc. testamentum firrai-

taüs omnipolenti deo etc. loletano mona-

- 5.—sterio saneli clementis eiusdem loci sanctimonialibus, etc. ómnibus earum successóribus de illa uinea que 

est in uilla nomine aceka que fuit de mauro ibenguais etc. est 

4. —circam prefatam uillam etc iuxtagrandem uiam quevenit de toleto etc. per quam pergitur at i l lam uillam 

ele. est circa uinean de ibenganim. etc. circa de illa uilla que est inter uillas almu-

5. —zundica.nomine arcanz que est supra uil lam nominatam biamel etc. ómnibus suis utilitatibus intus etc. 

de foris exislentibus scilicet cum suis terris etc.c. dono autem etc. concedo gralui-

'6.—ta donacione etc. uoluntaria tradicionc absque ulla condicione etc sine ulla conlradiclione etc. supra 

escriptam uineam. facta carta testamenti l i l i . Kalendas decem-

7. —bris Era M . C. LV1. Hoc totum quod supra scriptum est auctorizatum est extra sextam partera de 

térra que est in hac uilla quod tenet Julianus. al-

8. —bacir,. . . . Ego adefonsus dei gratia rex confirmo-}-:....Ego bernardus toletane sedis archiepiscopus confir.. . . 

...Ego iulianus aluazi de toleto testis. Ego menius caluo testis. 

ADEFONSUS 

9—Ego comes galléela petrus fruela conf. Ego iheronimus salamantinus episc. conf Ego felix 

cafalraedina testis. Ego petrus alfonsus testis. 

10. —Ego gutierre uermuiz conf , Ego ra í raundus hoxomensis episeop. conf.... Ego augustinus 

presbiter testis: Ego iohannes alkadi testis. 

1 1 . —Ego gomez nuniz alkaid de talauera conf...,. Egopelagius.... regis notarius....scripsi. 

Número 2.° 

-12,—In dei nomise ego adefonsus dei gratia imperator hispaniarum una cum coniuge mea re-

1 5 . _ g ¡ n a donna berengaria facimus tibí raichaeli nudiz cartam donatioms etc. coníirmatio-

14. —nis de illa turre, que dicitur borge azultan que stat sub talauera. cum totos suos ter-

15. —minos. Facta carta mense febroario. Era M . C . L X X I I l . Imperante domino alde-